

6 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

3.993.000€

Välkommen till Villa El Paraiso, en utsökt blandning av andalusisk charm och modern elegans, belägen i den exklusiva urbanisationen El Paraiso Alto i Benahavis, Málaga. Denna rymliga villa med två våningar, på totalt 615 kvadratmeter, byggdes ursprungligen 2006 och renoverades omsorgsfullt 2020 för att höja sin lyxiga attraktionskraft och funktionalitet. Designad av McLundie Architects & Management, kombinerar villan på ett mästertligt sätt traditionell estetik med moderna bekvämligheter och skapar en varm och sofistikerad atmosfär.

Fastigheten erbjuder sex eleganta sovrum, alla med egna badrum en suite, samt två gästtoaletter. Naturliga träinslag genom hela villan ger en rustik elegans som harmoniserar vackert med de stilrena, moderna möblerna. Upphöjd i Benahavis berg erbjuder villan en svepande panoramautsikt över både Medelhavet och det grönskande landskapet. Dess sydliga orientering låter dagsljuset flöda in hela dagen, vilket förstärker den öppna, luftiga känslan i interiören.


När du stiger in genom villans stora entré möts du av ett högt tak som leder vidare till ett rymligt vardagsrum och matplats. Detta öppna planlösning är idealiskt både för avkoppling och underhållning, och ansluter smidigt till det moderna köket och tre av villans sovrum på första våningen. En stor terrass på detta plan förbinder inomhusytorna med en vackert anlagd trädgård, där en renoverad pool erbjuder en fridfull utomhusmiljö för sociala sammankomster.

På övervåningen finns ytterligare tre lyxiga sovrumssviter, alla med tillgång till en terrass med enastående havsutsikt. Dessutom finns ett mindre rum som kan användas som hemmakontor eller arbetsrum, vilket ger fastigheten extra flexibilitet. Utanför finns två stora terrasser med solstolar, en loungeyta, en matplats med modern grill och en dekorativ damm. En utomhusjacuzzi förhöjer den lyxiga livsstilen som Villa El Paraiso erbjuder.

Villan har också ett tvåbilsgarage och ytterligare parkeringsplatser för fyra bilar. Belägen bara några minuter från viktiga

 6 sovrum

 6 badrum

 615m² Bygg storlek

 3.480m² Tomtstorlek

 Simbassäng